
l l: :.-Ji .. ' .it j • •

r .; ..-I" .i. I lt1d',' ';,':' i

Uchwała Nr A~.I2023
Zarządu Powiatu w Końskich

d . Mo:,,:ł:tJ c'J.;U-(s 2023z Dla ). ... . . . . r.

w sprawie opracowania na 2023 rok planu dofinansowania form doskonalenia

zawodowego nauczycieli w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat

Konecki

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji

Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego

nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania

nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r., poz.l653) i Uchwały Nr L/69/2022 Rady

Powiatu w Końskich z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu

Koneckiego na 2023 rok, w związku z art. 70a ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.

- Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) - po zasięgnięciu opinii związków

zawodowych uchwala się, co następuje:

§l.

1. Wyodrębnia się w budżecie powiatu środki finansowe na doskonalenie zawodowe

nauczycieli, z uwzględnieniem szkoleń branżowych, w wysokości 0,8% planowanych

rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli, o których

mowa wart. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela.

2. Opracowuje się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli

zatrudnionych w szkołach/placówkach prowadzonych przez Powiat Konecki na 2023 rok

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Ustala się na 2023 rok, w porozumieniu z dyrektorami szkół/placówek, maksymalną kwotę

dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia

nauczycieli przypadającą rocznie na jednego nauczyciela w wysokości nieprzekraczającej

50 % kwoty opłat, jednak nie więcej niż 3000 zł.



§ 3.

Ustala się, w porozumieniu z dyrektorami szkół/placówek, specjalności i formy kształcenia

objęte dofinansowaniem:

1) specjalności kształcenia:

a) psychoterapia,

b) filologia hiszpańska,

c) edukacj a bezpieczeństwa,

d) pedagogika specjalna,

e) język angielski z certyfikatem B,

f) biznes i zarządzanie,

g) pedagogika specjalna -edukacja integracyjna i włączająca,

h) nauczanie przedmiotów zawodowych w ramach obszaru elektryczno-elektronicznego,

i) język angielski typu Business English,

j) zarządzanie oświatą;

2) formy kształcenia:

a) studia .wyższe - kończące się uzyskaniem tytułu zawodowego licencjata lub magistra,

b) studia podyplomowe,

c) kursy kwalifikacyjne,

d) kursy doskonalące.

§ 4.

1. Dyrektorzy szkół/placówek wnioskują do Zarządu Powiatu o zabezpieczenie środków na

dofinansowanie doskonalenia zawodowego do dnia 31 października 2023 r., na rok

następny .

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach istnieje możliwość złożenia wniosku przez

dyrektora szkoły/placówki po terminie określonym w ust. 1 na zadania określone

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały .

3. Nauczyciel starający się o dofinansowanie określonej formy doskonalenia, o której mowa

w załączniku nr pkt 2 składa wniosek do dyrektora szkoły/placówki,

a w przypadku dofinansowania dotyczącego doskonalenia zawodowego dyrektora

szkoły/placówki do Starosty Koneckiego.

4. Wzór wniosku nauczyciela, w tym zajmującego stanowisko kierownicze, o dofinansowanie

form doskonalenia zawodowego, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 2 do

niniejszej uchwały.



§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu i dyrektorom szkół/placówek

prowadzonych przez Powiat Konecki.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zastępca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

Podpisy Członków Zarządu:

Przewodniczący Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu

- Grzegorz Piec

- Jarosław Staciwa

- Dariusz Banasik

... ........ ..{! .
~ /J.... ..... ...12?\.. / .

..~{, ..



Załącznik Nr I-
do Uchwały .1';J. /2023

Zarządu Powiatu w Końskich
t1 A ' ..

z dnia ą'.' .~1<j(,:~~023 r.

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach/placówkach prowadzonych przez Powia t
Konecki na 2023 rok

Ze środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli zaplanowanych w budżecie Powiatu Koneckiego w 2023 rok dofinansowuje się:

Lp. Fo nny z zakre s u do s on alenia N azwa s zkól i lacówe k oświa towvch Knota ogó łem Starostwo

zawodowego I Liceum II Liceum Zes pól S zk ól Zes PÓl Szkól Zes pól Szkól Zes pól Szk ó l Specjalny Bu rsa Po radnia z wn ioskćw Z~odnie z 11ch",-alą

Ogólnoks rtalcące im. Ogćtnckaztalcące Po nadpods ta wo wy c h Po nadpodstawo Po na dpods ta wcwych Po nadpcds tawowych Ośrodck Szk oln a Psy c ho logiczno - dy rektorów Nr IJ6 9 12022 IL.d)'
Po\\i ..tuw

KEN w Końskich ZOdd.z:L1 L'lnU nr l w Ko m kic h wych nr2 w nr 3 w Końsk ich im. Sta nialawa Szkolno- Pe dagogi czna w s zkól i
Końs k i c h z dnia 29

Dwujęzycznymi Końskich Staszic a w \ VYChOl\'3,,"CZY Kc ńs lcich p la c ówe k g rumia 2022 r . w

im. M arii Stąpo rkowie w Ba ryc zy o światowych (71) sprav.ic uchwalenia

Sklodows kl ej- ww:ctu P01\iału

Curie w Końsk i ch
KDneek i e ~o n a

2023 r. oraz
llchl\'alą n r

12 /2 023 Zarządu

l'<Miatuw
Koń!! k ich z dni a 24

a ryez nta 2023 r.

1. koszty udziału nauczyci eli w 4000,00 9 100 2700 6500 15000 5100 4000 1607 6 5 0 0 54507,00 175242,00

sem inariach, konferencja ch,

wykładach. wa rsztatach, szkoleniach.

studiach podyplomowy ch ora z innych

formach doskonal eni a zaw odow ego

nau czycieli prowadzonych odpowi ednio

przez pla cówk i doskonalenia

nau czycieli , s zkoły wyżs ze oraz inn e

podmioty, których zadania sta tutowe

obejmują doskonalenie zawodowe

na uczycieli

2 . koszty udzi ału nauczycieli w formach 6000,00 8530 1950 1989 ,S O 3300 3000 O O 24 76 9 ,50

ks zta łceni a naucz ycieli prowadzonych

przez s zkoły wyższe i placówki
dosk onalenia nauczyci eli

3 . wsp oma gan ie s zkół ora z si eci 0,00 1000 B OO 10 00 O O 1000 O O 43 00,00

współpracy i s a moks ztałce nia dla

nauczyci eli pro wadz onych przez

pla ców ki dosk onalenia nauczycieli .

por adnie psyc hologi czno- pedagogic zne,

w tym poradnie spec jalisty czne i
biblioteki ped ago giczne;

4. koszty udzi a łu nauczyci el i, o których 0 ,00 O 11500 O 63 00 1600 O O O 1 9400,00

mowa wart. 70 c ust . 1 ust awy - Karta

N aucz yciela w szkoleniac h branżowych .

Razem (złl 10000, 0 0 18630 17450 9489,5 21300 10000 8000 1607 6500 102976,50



Załącznik Nr 2
do Uchwały lil2023

Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 9)'1 .~lj(Ar~tQ2023 r.
Wniosek o przyznanie dofinansowania form doskonalenia zawodowego

I. Dane osobowe
l. Imię i nazwisko Nauczyciela/Dyrektora* .

II. Informacja o podjętym doskonaleniu zawodowym
l. Pełna nazwa i adres uczelni/zakładu kształcenia nauczycieli .

2. Rodzaj: studia -licencjackie, magisterskie uzupełniające, magisterskie, podyplomowe, kurs

kwalifikacyjny, kurs doskonalący *.
3. Kierunek/specjalność .

4. Termin rozpoczęcia i zakończenia .

5. Liczba semestrów .

6. Aktualnie realizowany semestr .

7. Kwalifikacje uzyskane po ukończeniu wskazanej formy doskonalenia

zawodowego .

8. Koszt całkowity .

9. Koszt jednego semestru .

10. Semestr, którego dotyczy dofinansowanie ..

11. Wnioskowana kwota dofinansowania .

Uzasadnienie przydatności w pracy zawodowej formy doskonalenia zawodowego:

(data i podpis wnioskodawcy)

Załączniki :

l. Dokumenty potwierdzające fakt podjęcia wskazanej formy doskonalenia zawodowego.
2. Potwierdzenie uiszczenia opłaty.



III. Decyzja Starosty Koneckiego/Dyrektora*

Data złożenia wniosku .

Decyzja Starosty Koneckiegoillyrektora* z dnia r.

1. Przyznaję dofinansowanie w kwocie zł.

2. Nie przyznaję dofinansowania - uzasadnienie:

(data i podpis Starosty/Dyrektora)

* niepotrzebne skreślić




